
 Moteur

 Dimensions

 Consommations
 (L/100 Km )

 Equipements
 Extérieurs

 Boîte
 Energie
 Cylindrée en cm 3
 Moteur KW / DIN
 Puissanace Fiscale

 Mécanique
 Essence
 1197
 77 /105
 5

 4456
 1796
 1416
 1195
 50
425

 Mécanique
 Essence
 1197
77/105
 5

 Essence
 1197
 77/105
 5

 Longueur (mm)
 Largeur (mm)
 Hauteur (mm)
 Poids à vide (kg)
 Volume du réservoir (L)
 Volume du co�  re (L)

 Cycle urbain
 Cycle extra urbain
 Cycle mixte

6.3 
 4.8
5.3

 

 

 6.3
4.8
5.3

 

6.3
4.8
5.3

 

4456
1796
1416
 1195

50
425

4456
1796
1416
 1195

50
 425

 A3 Berline Attraction 
 1.2 TFSI BM

 A3 Berline Ambiente
1.2 TFSI BM

 A3 Berline Attraction+
 1.2 TFSI BM

( ) de série                (-) non inclus dans cette � nition               3 ans de garantie limitée à 90 000 Km pour la 3 ème année

 

 Xénon + LED avant et arrière 

 Mécanique

Jantes  16" en aluminium coulé style 
10 branches avec pneus 205/55

Radars de recul

Phares antibrouillards 

Phares halogènes

Détecteur de lumière / pluie

Lave phares

Pack brillanc e

 

 -

 -  -

 -

 -  -

  

-



( ) de série                (-) non inclus dans cette � nition               3 ans de garantie limitée à 90 000 Km pour la 3ème année

 Equipements
 Intérieurs / 
 Fonctionnels

 Equipements de
 Sécurité

 Airbags de tête et airbag de genoux côté conducteur

 Roue de secours compacte

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 Tissus “Marathon“
 Sièges avant réglables en hauteur
 Applications décoratives en argent micro
 Dossiers de sièges arrière rabattables 1/3 -2/3

 

Climatisation automatique confort bi zones

 

 

 

 Accoudoir central avant 
 Volant cuir multifonction 4 branches
  Système d‘information conducteur

 

 
 

 

Régulateur de vitesse

 

Tapis de sol
  

 

 
 

 

 

 -  -

MMI Radio avec écran couleur de 5,6" à déploiement 
électrique , fente pour carte SD et �che auxiliaire

Recommandation de pause café

Boulon de roue antivol
Cric et outillage de bord

Airbags frontaux / latéraux
ABS / ESP

 A3 Berline Attraction 
 1.2 TFSI BM

 A3 Berline Ambiente
1.2 TFSI BM

 A3 Berline Attraction+ 
 1.2 TFSI BM

Climatisation manuelle  -

  Interface Bluetooth (téléphone, support media 
et  système de commande vocale)


	Brochure A3_berline
	Brochure A3 berline 2

